
PUBLIC UNIVERSITY "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu pn .. 60000. Gjilan, Republika e Kosoves 

ecc.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Vend. Nr. o;'? I 3 "35 Dt. 2 V ~/2024 

Ne baze te nenit 38, paragrafi I, te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka", Sekretari i 
Pergjithshem i Universitetit, merr kete: 

VENDIM 

Znj. Luljete Berisha, ne vend in e punes Zyrtare per marredhenie me jashte. caktohet 
Kordinatore per Cilesi ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike te Universitetit "'Kadri Zeka" 
ne Gjilan. 

E permendura me kete pune shtese angazhohet duke filluar nga 22.04.2024 dhe vazhdon deri 
ne marrjen e nje vendimi ~eter. 

Sekretari i Pergjithshem. u.d. 

Vendimi f i dergohet: 

1. Kandidates 
2. Zyres se financave 
3. Zyres se personelit 
4. Arkivit 


